
Na podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami ) Wójt Gminy 
Lichnowy zarządza co następuje :

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy 
Nr XVIII/135/11, Nr XX/154/2012, Nr XXI/166/2012, Nr XXII/175/2012, Nr 
XXIV/182/2012, Nr XXV/192/2012 , Nr XXVI/195/2012, Nr XXVII/199/2012, Nr 
XXVIII/205/2012 i Nr XXIX/213/2012 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 13/12, 
Nr 21 /2012 , Nr 26/2012, Nr 29/2012, Nr 32/2012, Nr 52/2012, Nr 65/2012 , Nr 74/2012, Nr 
76/2012 , Nr 85/2012, Nr 91/2012, Nr 104/2012, Nr 122/2012, Nr 123/2012, Nr 128/2012 i 
Nr 130/2012 o kwotę 23 400,00 z ł .

2. Zwiększa się planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy
Lichnowy Nr XVIII/135/11, Nr XX/154/2012, Nr XXI/166/2012, Nr XXII/175/2012, Nr 
XXIV/182/2012, Nr XXV/192/2012, Nr XXVI/195/2012, Nr XXVII/199/2012, Nr 
XXVII1/205/2012 i Nr XXIX/213/2012 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 13/12, 
Nr 21 /2012 , Nr 26/2012, Nr 29/2012 , Nr 32/2012 ,Nr 52/2012, Nr 65/2012, Nr 74/2012, Nr 
76/2012, Nr 85/2012, Nr 91/2012, Nr 104/2012 , Nr 122/2012, Nr 123/2012, Nr 128/2012 i 
Nr 130/2012 o kwotę 23 400,00 z ł .

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§2
1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 16 632 185,00 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 248 224,oo zł.
2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 16 823 493,00 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 248 224,oo zł.

§3

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w 
budżecie gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Zarządzenie Nr 134/ 2012
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 15 listopada 2012 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2012r.



B U D Ż E T  NA ROK  2 0 1 2 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

D O C H O D Y Nr 134/2012 z dnia 15.11 2012r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

“I
WYSZCZEGÓLNIENIE

i i l l  
| BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA |

------------- 1
BUDŻET NA DZIEŃ |

1_J_______
ZMIANA

l 1 (-) 1i
(+) |

i
15.11.2012r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 132/2012 16 608 785,00 j 
11 1 

1852 |
1_________

1
POMOC SPOŁECZNA

_|________________________________

i 1
3 281 533,00 | 

1 1
0,00

1
23 400,00| 

1
3 304 933,00

1 1
185216 |Zasiłki stałe

1 1 
220 588,00 | 0,00 23 400,00| 243 988,00

2030 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 218 700,00 j 0,00 23 400,001 242 100,00 j
1 |państwa na realizację własnych zadań 1 !

1___ 1_________
|bieżących gmin

_l________________________________ 1J_____________ 1__ 1if r i r i l li___ i__________ i_________________________________ i_____________ i______________  i i

i____________
RAZEM

i
16 608 785,00 | 

______________ 1__
0,00

r
23 400,00| 

_________ L
16 632 185,00 j 

_____________ 1



B U D Ż E T  N A  ROK 2 0 1 2

W Y D A T K I

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 134/2012 z dnia 15.11.2012r.

Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR.
i

WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 1 ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ
1i

ZMIANA
____ 1_____________ 1_L

(-) 1 _ L (+> 1 ____________ L
15.11 2012r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 132/2012 16 800 093,00
1
1
_L1

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
1

1
209

1
880,00

1

1
3 000,00

T
3 000,00| 

____________ L
209 880,00

1---------
70095

1
|Pozostała działalność

1
98 500,00

1
1 3 000,00 3 000,OOj 98 500,00

4270 |Zakup usług remontowych 12 100,00 3 000,00 0,00| 9 100,00
4300

i
|Zakup usług pozostałych 
|

12
1_______

500,00 1 0,00 3 000,00| 
____________ L

15 500,00
--- 1
852 | 

I
|POMOC SPOŁECZNA 
1

1
4 030

1
742,00 11

0,00 23 400,00| 
____________ L

4 054 142,00

|85216 |Zasiłki stałe
1

220 588,00
1
1 0,00

1
23 400,00| 243 988,00

3110
i

[Świadczenia społeczne 
____________________________

218
____ 1_______

700,00 0,00 23 400,OOj 
____________ L

242 100,00
1 i i i ii ____ i____________________ ___ _________ i_____________ i_________________________ l______________

RAZEM 16 800 093,00
1
1 3 000,00

i
26 400,00| 16 823 493,00

l


